盐田区 2022 年春季（秋季）学期幼儿园收费
备案信息公示

：编号 202201

《根 国 发 革委据 家 展改 教育部 〈 儿财政部关于印发 幼 园

办 〉 》（ 〔改收费管理暂行 法 的通知 发 价格 2011〕3207 ）号 、

《深圳市发展和改革委员会 深圳市教育局关于印发<深圳市民

办 儿幼 备 指园收费 案 引>的通知》（深发改〔2019〕243 号）等

，规有关 定和要求 儿 《 》，申请 备案表 发经幼 园 并提交 收费 区

局改 、 了育局受理区教 田区盐 一村华侨 儿 、幼 园 盐田区 一盐田

村 2021 年秋季收费的调整 案备 ，现将有关收费备案信息予以公

（ ）。示 具体信息见附件

盐田区教育局 田 和 革盐 区发展 改 局

二〇二二年四月十五日

：附件

盐田区幼儿园 2022 年春季（秋季）收费备案报备信息一览表

序号 儿园幼 名称
一上 次调

间费时

保教费

元/月/生

服务性 费收

（ 长 ， ）自 实结算家 愿 据

代 费收

（ ， 少据实结算 多退 补）

全日制 半日制 假期
伙食费

元/月/生

托管费

元/时/生

车校 费

元/月/生

体检费、生活用品费、外

（出活动费 元/ ）生

1 田盐 区 村 儿新 园华侨 幼 2018.9 1036 / 900 432 15 / 实际收取按

2 一村 儿盐田区盐 园田 幼 2018.9 1036 / 800 432 15 120 按实际收取

：说明

1.保教 为费调整时间 2022 ，年秋 学 其 目调整时 为季 期 余项 间 2022 ；年春季学期

2. 《收费备案依据为 国家发展改革委 教育部 〈 儿 办 〉 》（ 〔财政部关于印发 幼 园收费管理暂行 法 的通知 发改价格 2011〕3207 ）号 、

《 市 改 委 会深圳 发展和 革 员 深圳市教育局关 发于印 < 办 儿 费备深圳市民 幼 园收 案指引> 》（ 〔知 深发的通 改 2019〕243 ）；号

3. 、 、 ， 少 。检 活用品费 出活体 费 生 外 动费等代收费用据实结算 多退 补